
řiť/lom či 4

OSTRAVSKÉ CENTRUM NOVÉ HUDBY

OSTRAVA CENTER FOR NEW MUSIC

Ing. Zbyněk Pražák, PhD.

náměstek primátora

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8

702 00 Ostrava

Vážený pane náměstku,

obracíme se na Vás s žádostí o mimořádnou dotaci na koncert stodnr'Bernhard Lang v Praze, který se

bude konat dne 16. 11. 2021. Koncert navazuje na velmi úspěšnou sérii „Zásadnich koncertů“, kterou

ve spolupráci s Centrem současného umění DOX realizuje Ostravské centrum nově hudbyjiž od roku

2018.

Koncert provede PKF — Prague Philharmonia spolu s vybranými Členy Ostravské bandy a ONO —

Ostrava New Orchestra. Jako sólisté se představí ostravský klavirista Miroslav Beinhauer a holandský

basklarinetista Gareth Davis Orchestr budou dirigovat Petr Kotík a Johannes Kalitzke,

Našim záměrem je prezentovat Statutární město Ostrava v rámci tohoto mimořádného koncertu

v Praze a opět zviditelnit Ostravu coby nejvýznamnější centrum pro soudobou klasiku v České

republice a středoevropském prostoru. Chceme předvést v české metropoli (i zahraničním

návštěvníkům Prahy) ve vysoké interpretační kvalitě to nejlepší z ostravských festivalů zasvěcených

soudobé hudbě.

Do současné dobyjsme zrealizovali již tři koncerty, které byly několik týdnů před konáním zcela

vyprodány. O nebývalém zájmu návštěvníků, a hlavně ojedinělé dramaturgii koncertů, které

organizuje Ostravské centrum nové hudby v Praze, informovala stěžejní média i v zahraniční. Na tuto

platformu vstupujeme počtvrté, a to dilem současného skladatele Bernharda Langa, jednoho

z nejprestižnějšich hudebníků v Evropě (řadu let je také úzce spjat s děním na Ostravských dnech i

NODO). Statutární město Ostravu žádáme z tohoto důvodu o participaci na takto zavedené události,

zvlášť když ji trvale podporuje také Ministerstvo kultury ČR i hl. město Praha.

Celkový rozpočet projektu je 1 500 000,- Kč. V tuto chvíli ma'nne zajištěné finance od Hlavního města

Prahy a Ministerstva kultury ČR ve výši 800 000,— Kč. Dalších 200 000,- Kč darují dlouholeti

podporovatelé Ostravského centra nové hudby. Obracíme se na Vás s žádostí o poskytnutí podpory ve

výši 500 OOO,— Kč, která by pokryla předevšim honoráře a cestovné výkonných umělců.

Doufám, že budete moci naší žádosti vyhovět.

 

Dn. SMERALA 2. 702 00 OSTRAVA, CZECH REPUBLIC, TEL / FAx: +420 / 596 203 426

NYC OFFice: 25 COLUMBIA PLACE. BROOKLYN, NY 11201. USA. PHONE: +718 / 488 7659. FAX: +7181 243 0964

E-MAILZ INFO@NEWMUSICOSTRAVA.CZ WEB: WWW.NEWMUSICOSTRAVA‘CZ



Statutární město Ostrava

magistrát

kščěgone ";Mlníloradnedotace " * * * “ A * *

Kód prihlasky 521/0219

Žádost o poskytnutípenezmchprostredkuzrozpoctustatutarnlho *

mesta Ostravy ...

 

 

a , . ... Hudebm

.l .

„Umělecký obor
»,

l.       
     
  

 

Kategorie žadatele \ w

i\lšzšv“zadatállghm Čstrá'uskecentrumnovehudby,z.S.“ .. .. - *

Plátce .meH . ......HH..- Ano .. ., . . ..............H. . .. „„ . „ „

“5551-53skutecnemAA„__.. „ „_ .......-.H. . „.

majiteli právnické Kristýna Konczyna

  

právnická osoba podíl žádné

a výšetohoto“podílu“

    

   

   

   

. i“

UIIce “DrSmerala    lObec OstravaMoravska Ostráva

   

 

 
..Statutem:zastupce

   
  

TituljménoPnJmemTitul za . > Mgr" KristynaKonczyna "W „ M , A * *

Právní důvod zastoupení (uvedte Š

jestli jednáte na základě plné moci ?

nebo jako statutarmorgan) .. -

Funkce predsedkyne .'

Telefon 596203426 Mobll “

E—mail konczyna©newmu5Icostrava92

Tltu,|jmeno PrIJmemTItuIza
l

Právní důvod zastoupení (uvedte l

jestli Jednéte na základě plné moci [

nebo jako statutární orgán) l
 

   

   
  
Funkce * _ _ - — A “ JfigggnHmHHH- __-- \Mobil ._.,_ . .H ,

'ěfíašíf' HHHH H H _. _., „ . .. „„.-. - „ - H

hňtulmlnwenoPrIJmenI Titul“za V! 1 „ . M V - \ F * * h A k
Pravíndíivodzastoupgnlylíuádtg H.-...,.H „ __- . „ _ .. , „„

jestliJ'ednáte na základě plné moci J

nebo jako statutární orgán). \
Razz--HHHWH „.-„. .. ........H _ H , .1

xfii—erEFYn-maum—rnvyu-HQH-M-uhw, .. ...—..a... „».—_... „...... „...., H._ ___, . „ - _ V... ..— ... a Mob” 7 _ .. H „ H ,. „. 1

£385???“ " “ “ " “' * * * fl

 

 

Prokešovo nam a, 729 30 Ostravu iCO: €08.35» 151 DEC: CZ GOS—15 .251

v.:I-Iv.u.ostrma.cz CI‘SiO uctu 2771533929730L!(1300



Statutární město Ostrava

magistrát.

Další čísla účtu:

 

1:3.-,,=,..u

  

Ž ŽČisloúčtu/Kod banky “> _

  

   

 

  

 

 

Odůvodněnížádosti

Zdůvodnění proč nebyl projekt

podán do výběrového řizení

1M„,Lw„-.m.um„

ljméno'a prijmeni

Adresa

Telefonni crslo

Email

“mun:magnum“u

Název projektu

Doba dosaženíucelu

 

Funkce/pracovnízarazeni

TermínzahajeniprOjektu “ _

asr sna ou je zviditelnit ostravucoby nejvyznamnejSi centrumprosoudobou

klasiku v České republice a středoevropském prostoru a předvést v české metropoli

(i zahraničním návštěvníkům Prahy) ve vysoké interpretační kvalitě to nejlepší z

ostravských festivalů zasvěcených soudobé hudbě. Spolupracujeme přitom s

Centrem pro soudobé umění — DOX, ve kterém se nám díky koncertům „Zásadní

Feldman" (2018), „Zásadní Xenakis“ (2019) a “Zásadní hudba dneška" (2021) podařilo už třikrát vyprodat

multifunkční sál a nadchnout v Praze široké publikum. O nebývalém zájmu návštěvníků, a hlavně ojedinělé

dramaturgii koncertů, které organizuje Ostravské centrum nové hudby v Praze, informovala stěžejní média i v

lzahraniční. Na tuto

Bernharda Langa.

Statutární město Ostravu žádáme z tohoto důvodu o participaci na takto zavedené

události, zvlášť když ji trvale podporuje také MK CR i hl. město Praha.

V rámci formátu koncertu složeného ze skladeb jediného skladatele půjde opět o

originální počin podpořený virtuózními výkony sólistů ze zahraničí. Tentokrát

představujeme rakouského skladatele Bernharda Langa (1957), jehož skladby se v 1

Ostravě setkaly s velkým úspěchem u publika i odborné veřejnosti. K Ostravě má '

Bernhard Lang vybudované velmi silné vztahy, nejen jako lektor Institutu

Ostravských dni, ale právě také jako umělec. Langova tvorba je ovlivněná nejen ,

evropskou klasickou hudbou a avantgardou 20. století, ale figuruje v ní také jazz, '

free jazz, rock, punk, techno, EDM, elektronická a počítačová hudba. Úspěch a

mediální ohlasy předchozích dvou „Zásadnich“ koncertů v Praze vedly k udělení

mimořádného grantu ze strany Ministerstva kultury ČR a hl. m. Prahy právě na

prOjektZásadníLang“

 

1

Vzhledemk pandemii Čovid19jsmebylinuceniprojekt Zasadni Bernhardtang dvakrátpřesunout (puvodni \

termín konání listopad 2020 poté duben 2021). Vzhledem k tomu bylo možné začít jednání o projektu až l

1

i

   běhemjara 2021 Z tohoto důvodusmenebyli schopnipodat V 'd 'ekt v áJd

 

Osoba zodpovedna za real/zaaprojektu. ,

KrištyariáMKogn—czyha

.. predsedkyne

Dr. Šmerala 1626/2.“ „„ V? "

, 596209426
"“*“

— ,; ., .    
konczyna©newmusrcostravaC2

    

Prejektovačást.' ,

(ZasadniBernhardLangvCentrusoucasneho uměníDOX+

0.1,102021 V V „_ „„ _

jTermin ukoncenipr0jektu

 

 

Termín konání akce

Místo realizace *Centrum soucasnehouměníDOX+

16.11.2021

  
 

Cil, stručná charakteristika a

předpokládaný přínos projektu

Cílová skupina projektu: 
Pro;-„move 11am. Fi,

LUV/'1‘} ,051mva.ca

Cílem projektu jeprezentacemestaOstravy jako vysocepostavenéhokulturního ' " " ' .

Pražské, celostátnípublikum1 navstevn1c1 ze zahranicni se zájmemo novépoznatkyaumělecké projevy. i\laše

zpravodajskérelace okoncertu vDDX+a_pod.).

72 "J 3C (13‘, MNE:

 
centra pro současné umění, ve kterém je možné iniciovat a s Úspěchem realizovat

hudebni akce, jejichž dopad přesahuje rámec republiky. je třeba tyto akce

_' prezentovat právě v Praze, která za Ostravou v oblasti soudobé artificiální hudby

dlouhodobě zaostává. Ostrava je v uměleckých a odborných kruzích dávána

prazskym hudebním institucím a festivalumčastoza priklad

publikum tvoří převážně návštěvníci mladé generace (středoškolská a vysokoškolská mládež) lidé se

středoškolským a vysokoškolským vzděláním se zájmem o současné umění. Na našich koncertech v DOX byly

součástí publika důležité osobnosti svobodné a nezávislé kultury v ČR (nejen hudební),

včetně samotných skladatelů, umělců a odborné veřejnosti i novinářů.

Posluchači hudebních konzervatoři a akademií. Ze zkušenosti víme, že o tento koncert projeví zájem studenti

hudebních škol ČR a využijíj edinečné příležitosti seznámit se s orchestrálním dílem u násjen zřídkakdy

uváděného skladatele celoevropského renomé a doplní si své vzdělání a rozhled

Posluchači Českého rozhlasu a České televize — Český rozhlas je již tradičně jedním z hlavních partnerů

Ostravského centra nové hudby, lze předpokládat, že nahrávka koncertu bude uvedena v rámci pořadů na stanici

gVItava i Evropské vysílací unie 0 programy OCNH v Praze se živě zajimá CT (záznam koncertu ve Fóru Karlín,    
2513:0971": l$l Dlí. C7 \";[J'2 * „,

„.lt-LÚYLQÉQ'IŠO') C300

  

[i'zlu Luu;

  



Statutární město Ostrava

magistrát

Prezentace třístěžejních orchestrálních kompo7icJednohonznejvlivnějších J

:evropských skladatelů současnosti- Bernharda Langa (Vídeň) mistra „loops“ ]

(smyček) Jeho dílo lze jednoznačně označit za moderní současné uměni, Koncert

Zásadní Lang zazní v podání PKF — Prague Philharmonia se sólisty Garethem )

Davisem, basový klarinet (Velká Británie/Nizozemsko), Miroslavem Beinhauerem, klavír (Ostrava) a dirigenty

Johannesem Kalitzke (Rakousko/SRN) a Petrem ',

Kotíkem (USA/ČR).

V rámci koncertu budou provedeny tři skladby Bernharda Langa z let 2016—2020:

Loops for Leoš byla inspirována Ostravou, autentickým odkazem Leoše Janáčka a

participací Bernharda Langa v roli lektora a skladatele na Ostravských dnech.

Skladatel pro pražské provedeni skladbu rozšířilo další větu (inspirovanou cyklem

Po zarostlém chodníčku). V dalších dvou kompozicích Loops for Ludvik (nepsaná J-

pocta Ludwigu van Beethovenovi) a Loops for Davis (inspirovaná osobností Milese Davise) sehrají vedie orchestru J

velkou roli virtuózní sólisté: klavírista Miroslav Beinhauer a basklarinetista Gareth Davis, ?

který je proslulý vášnivou virtuozitou na hranici hráčských možností. Lang roky pracuje s německým dirigentem J

Johannesem Kaiitzkem, který provádíjeho díla na velkých scénách prestižních evropských festivalů. Dirigent Petr »

Kotík je s Bernhardem Langem roky v úzkém kontaktu v souvislosti s festivalem Ostravské dny a NODO. a byl to

on, kdo podnítil napsání kompozice Loops for Leoš.

invenční dramaturgie koncertů pořádaných OCNH v Praze vyvolává zvědavost a vysokou návštěvnost. _,Zásadni

koncerty z Ostravy“ jsou celostátně vnímány jako

„události“ roku, Naše století je v orchestrálních koncertech zastoupeno v České

republice zcela výjimečně aje na místě (ve srovnání s koncertním životem v

zahra ničí) se ptát proč. Jednou z našich odpovědíje právě tato akceZ"ásadní

skladatelskych osobností, která JJSJI užnasla zázemí_V prestIan IIIstItUCIjakouJeDOK

3260' Kc (studentiseniori)

*400; Kč (běžné vstupne)

Obsah a popis projektu

 
  

 

mamut-tna“mm;-vu., v.11...- „w.-„ „..—»—  Výše vstupného

Logo města na všech nzeratechreklamach PRvýstupech ke koncertu(tistene

noviny, magazíny i online reklama)

Logo města v programu ke koncertu

Umístění banneru města v místě konání

Umístění a distribuce propagačních materiálů města v místě konání

Logo města na webových stránkách Ostravského centra nové hudby

Poděkování v tiskových zprávách Ostravského centra nové hudby

Prosbaoprezentaci _zastupců města na koncerte uvedení koncertu, beseda, recepce

Popis způsobu prezentace SMO

  

  

 

Poskytnutá podpora statutárním '
Rok relizace

, , . ;

„ , V _ . _ __ J J __ (_Zelkove naklady pmJektuJJ ; J městem Ostrava __ J;
V pripade, 26 byl prOJekt „. ,.. . „. . „ „ .„ ., .. _„Wň . .1. 11, ,. „. . ., _„„ „. .. .. „, .

realizován vposledních 3 _2__02___O__ _______ J _ J J J „ „„ „ _J, , „

letech, uvedte následující údaje ,2019 " 994000 3363000   „_O

   

   

  

     
  
    

 

honorare

„„a—.“. 1...... 11....11-11111-11 gap—vn7m—mf—vWF-„„a51,a,

jiné služby

 

 

 

 

nájemné vč. služeb ronájem prostorpro konaní prOJektuI

propagace

1.11.1.1me :s-f' "Hu-Le „„ “ 11W" "155321ŠÚWJZÉ7.—335M352?

půjčovné

1......--„ „„ Tma—www,...

Celkovénaklady

Celkové uznatelnénaklady

Pozadovanavýše peneznichprostredku > H

Predpokladane krytí projektu z jiných zdrojův

celkové v J§I

 
  

skovapripravaatiskpropagacnich materialu grafickydesrgnPRpodpora) i

   

  

  

 

   

Rok, ve kterěm byla činnost

1999
zahájena

.; .. 1.r.:V-.1..11..n111. ,1... «11 11.1.1«..v...1-11,1111.,.11;11.1711..11.1-7- „,.—„ 1. ..11.1 131.11.,11... 11111.1, :, 1.71 11-1.1~,11-.u1111-11-1.1..1.

Pořadatelem projektuJe Ostravské centrumnovéhudby2. s. seSídlemv Ostravě Jeho poslánímJe..masivni

podpora klasické hudbě dneška a experimentálním hudebnimzánrům včetně soudobé opery. Zastřešuje

hudebně—vzdělávací projekt „OSTRAVSKÉ DNY“ (bienále) a festival NODO/ Dny nové opery Ostrava (bienále)

Mimo to pořádá koncerty avantgardní hudby, vydává odborné publikace a soudobou hudbu podporuje i v on- line

prostředí.

Stručná charakteristika

žadatele a jeho činnosti

  
111.11.11.11m1m1111,171.11-..n.1.—4-..-..111.

Dosavadní zkušenosti žadatele s realizací kulturníchprolektu (vyplní zadatelvo—podporudo_1_99__._9_99 Kč):_

 

  
Prokesovo mm. 8, 72‘) 50 Ostrava ICI‘).COIHS-IEII I)IC:I’.Z(103-35-15,I

www.osí rex/A.cz “Cmi/) uctu .27—16-‘8297309 CBUO



Statutární méato Dstrava

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

       

  

 

   

 

 

  

 

 

  

  

  

 

       
        

   

 

  

 

 

         

  

  

   

      

   

  

  

  

 

   

 

   

     

tna-gis312131:

: Bublíkacepoc
Název projektu, , , , , , v Vstupné ; . , , . 1

akce Termin a místo konaní Navstevnost ANO/NE ;. vydaných/ prodaných Jiny udaj ;

;.„_..__„.__,_ „ , „ , \, , „NM. 33,5, “fr./< _ „..„,.„“'7,Í-"'.I,.,. 111-1”.(1,.‘1.,.«’.".~.‘4.I_1. “'“ “"" ’1‘ ““*““ ' 1'

Novorocm . á =

6.1.2016/Galerie ' : , . „ .=
koncerts . , , g : ;:ve spolupraci sGaleni -.

Petrem ggmíéunkcní auly ' 100 ;Ne ;města Ostravy PLATO ;

Kotíkem ; ,? ,i:

—=- '“" , , Zl! 231‘ '13.?1‘9‘5?’ S.Z"’;‘.‘L.‘..'§'r.“:"i‘ Erin?- _‘ ',!x . , . „, , * . - ';

Ostravská 9. a 11.5.2016/ . ; 1 , , SEM

1 banda v New Bohemian National Hall, 350 ŠAno _;Ěe spoůprao S ' ' ' ;

1 Yorku Roulette, New York City ; nsem e
., „. , " "twig; . r13"::r-p

"? 1;; r..»1'-.~:'.-;1‘.: „

27.3.06.2016/Stare . ;

NOD02016 koupelny DOV, Divadlo ; ;ve spolupráci s ;

(Dny nové ijiřího Myrona, Divadlo 1200 ;Ano ; Národním divadlem '

opery Ostrava) Antonína Dvořáka, ; ; i1 Šmoravskoslezský m

Cooltour ; ;

„ „, \ «wv ;„ťm'zw'sa'axra 11.115: p:;e—— ',;1. :. 17;"? 7' .; 7-5;
"'

Space and 19.112016 / Forum ' .; ;

Sound arlín, aha 650 ;Ano E ‘

ÁOstravska :. . .. .. , M _ E _ . J M;

banda v ;ŽŠČĚŠZPŽŠŽ; D'Vad'o 350 ;Ano 3 f ;

Divadle Archa E ’ ; 1 E

Ostravské dny14'8 2'92017/ ; Š „
_ , Janáčkova konzervatoř v. l :

2017. Institut 1 ,
a Festival nové Staré koupelny DOV, ; 1 f

:a GVUO,TrojhaliKarolina, 5500 ;Ano ;;

1 . ,_ Kostel Sv. Václava, : ; ;

gšgírímentálnl ' Cooltour, Divadlo . i ;

y Antonína Dv F3133 E

Ostravska 144.2018 / 400 . [Eve spolu'pra'cis Festival ;

handa'veVídniKonzerthaus Vídeň , _ ; Bridges ;

; :-: _;ve-spolupráclse. '

1 ; šíSymfonickým
, , 7.4.2018 / Centrum 11 ! ; » , ;

Zasadni současného umění 350 ;Ano ; ?orchestrem Ceskeho 1

Feldman DOX ; ; ;rozhlasu a Centrem ;

; ; :; ;současného umění ;

, , . ' ' “DOX

24. - 28.6.2018/ .. " I ;
NODO 2018 Divadlo Jiřího Myrona, ; Eve spolupráci s

(Dny nové Divadlo Antonína : 1800 ;Ano ;Národním divadlem ;

opery Ostrava) Dvořáka, Staré ; ;moravskoslezský m

_ , koupelny DOV ! 1

i . ,. ave sp0luplac1 s" ;
t : . . - “z , , . l

gšagzva V iolnie2d0138 / Divadlo . 300 ?Narodnlm dlvadlem ;

moravskoslezský m ;

'n „ \ , 4145, L' " ?" UF'FÍJ'ÍÍ'JJ'C ‘.«‘.‘1'v‘“»'..%".f '1;

12.—31.8.2019/ . ,

Ostravské dny Janáčkova konzervatoř, ; ;

2019: Institut Staré koupelny DOV, ;

a Festival nové Divadlo Jiřího Myrona, ; ;

a ‘Divadlo 12, Důl Michal, 6000 Am J

experimentální Trojhalí Karolina, ; "'

hudby Katedrála Božského

Zásadní 5.11.2019 / Centrum e spólůpřádš' \ 1

Xena1<1s současného umění šCentrem současného j

DOX

„, 1.5.— .7. 20207 ... * , , ,

The World online vysílání audio a .cca 600 na d" ] celkem ;Ne Í ;

15 dílu 1 =: 1
1v1deon3hr3yekw ; , ; 1 ;

. Prokešovo nam. :1. .73!) 30 Oma—;;. 1(1):;19. „

4-5

'1 'l*.'.'.05trava.ct C1513 *KÍU

 



Statutární město Oath-111a

 

 

   

  

  

  

  

  

   

  

magistrát

, . _ >, , . Publikacepoc ,—

!Nazev prOJektu, Termín a místo konání v Návštěvnost E Vstupne , vydaných/ prodaných % Jiný údaJ S
J akce _ J ANO/NE ! , o 2 :

. , fl * J vythku ,. J

„. . 287.7-1730.78.2020Staré“- „ V _.

J
operyOstrava) Jirího Myrona, Divadlo Ěmoravskoslezský m

' Antonína Dvořáka "    

 

 

  
Žadatel stvrzuježe pr0JJekt schválil a doporučil k předložení do výběrového řízení na poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu statutarního !

města Ostravy stVJZUJe pravdeost uvedenych udajů. '

Čestné prohlášení o bezdlužnosti: ProhlaŠUJi, že žadatel kednipodanJ zadostJnemá veVJdenCldaní zachyceny danove nedoplatkyatojak v České

republice, tak v zemi sídla místa podnikání; že žadatel nemá nedoplatek na pojistném na veřejném zdravotním poJištění, a tojak v Ceske republice E

tak v zemi sídla, místa podnikám a že rovněž nemá nedoplatek na p0JJstném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

ato ak v Českerepublice tak v zemJ sídla mista podnikání

 

    

Datum

Jméno, podpisstatutarmho

zástupce(ů) žadatele, razítko

 r
u
m
.
.
.
"
”
m
y
-
m
m
x
n
.
“
„
„
m
t
a

 

:“JDkQ—Šoui) nam. 3 729 3G Cs‘trava lC021>O5741> —1:)J.DIC'.CZ. 0034-5451

.u-J\JJ.J;-et.vavn.cr CI-douctu17-1111929730903170



Den vzájemnosti

 

Sobota 20. listopadu 2021 | 15:00

Divadelní sál DKMO

0 Vstup na program v 15:00 „Na slovíčko Slováci..." je zdarma!!!

' Vstupné na galakoncert v 18:00 ,,KUBO — muzikál na lidovou notu“

V prodeji DK města Ostravy: 250,- Kč

' Vstup na večer v 20:00 „Posezení při cimbále" je zdarma!!!

Den vzájemnosti:

představujeme další kapitolu příběhu akce Den vzájemnosti.

Pokračování připomínky a oslavy společných i rozdílných zvyků a tradic

národů a etnik, které obývají stejný prostor, sdílejí kus historie.

Den vzájemnosti pomáhá navazovat vazby a buduje komunitu.

Vše začalo na podzim 2017 koncertem Na Zidovú notečku, na který o rok

později navázal slavnostní program Stále spolu, k příležitosti oslav 100 let od

vzniku Československa.

V roce 2019 jsme pokračovali V tradici vzájemnosti programem Bez hranic.

Po pandemické přestávce zveme všechny, co si z radostí chtějí říct

Nazdravíčkolll Sedneme na slovíčko se zástupci krajanských menšin,

s partnery i s vámi. Nenapadnutelný kulturní zážitek Všem přinese lidový

muzikál Kuba v podaní České sceny Těšínského divadla. A na závěr galavečera

nám zahraje lidová muzika s cimbálem.



Program akce:

15:00 — 17:30 ,,Na slovíčko Slováci..."

Beseda Regionálních obcí Slováků MS kraje a zástupci partnerů

18:00 — 20:00 „KUBO — muzikál na lidovou notu“

"Muzikál na lidovou notu”, který nabízí všechno to dobré, co skýtá lidová

tvořivost — pěkné písničky, tance, lásku opětovanou i nenaplněnou, drobne

intriky í sousedské porozumění.

20:00 — 00:00 ,,Posezeni při cimbále"

Večer při muzice v lidové veselici.

„Na slovíčko Slováci..."

Diskusní debata zástupců Regionálních obcí Slováků kraje a pozvané hosty z

kultury Moravskoslezského kraje, Města Ostravy, zástupců Uřadu Slováků

Žíjících v zahraničí a Obce Slováků Ceské republiky,

„KUBO — muzikál na lidovou notu“

Režie:

. Miloslav Čížek

Realizační tým:

Hudební spolupráce

0 Tomáš Treichel

Korepetice

. Miroslav Liška

Scéna a kostýmy

. Jan Dušek

Choreografie

. Jaroslav Moravčík

Účinkují:

. Tomáš Haba: Kubo, prostoduchý mládenec

. Miroslav Liška: Bucek, otec Kuby



Lenka Waclavviecová: Bucková, matka Kuby

Jolana Ferencová: Kosarička, Vdova

Marketa Slowiková: Anička, dcera Kosaričký

Zdeněk Klusák: Lovecký, Kosariččin nápadník

Jiří Krupica: Štefan, Kosariččin Čeledín

Robert Urban: Palo, Aniččin milý

Adéla Krulikovská: Dora, romský vajda

Zdeněk Hrabal: Miško Lípták, kapitán husarů

Zdeněk Krulikovský: j.h. / Ponoený, vysloužilý voják

Vitězslav Kryške: Kmotr

Milada Zbončáková: Kmotřenka, první sousedka a maminka

Petr Sutorý: Martin, Pallův kamarád

Denis Kuboň: Ferko, Pal'ův kamarád

Eliška Adamovská: Katka, Aniččina kamarádka

Bára Vidomská: Bára, Aniččina kamarádka

Gabriela Klusáková: Karolka, Aniččina kamarádka

Andrea Kovářová: Marienka, romské děvče

Adela Valůšková: Joli, romské děvče

Ondřej Frydrych: Laco, romský mladík a Husar

Ivana Kolondrová: Druhá sousedka a maminka

Tomasz Wladyslaw Przybyla: Tomáš, Pal'ův kamarád

Dominik Grácz: Lubo, Palův kamarád a Husar, inspiee

Libuše Berková: Nápověda

Tančí Folklorní klub Fogáš /Ostrava/

Martin Běliček

Ivan Capulič

Zdeněk Cvikl

Ondřej Dobrovolný

Martin Janáč

Lucie Kaminská

Petra Kapustková

Veronika Schwarzová

Začátek formuláře

Koupit vstupenku

Konec formuláře

Cena. vstupenky: 250,-Kč/ 150 Kč studenti, senioři nad 70 let



Statutární město Ostrava

magistrát

Kategorie FMlmoradnedotace

 

n

Zadostoposkytnutlpeneznlchprostredkuzrozpoctu statutarmhoI

mestaOstravy

Oblastkultura
„.+„„——.-.—»„..,?„„.„A A‘ _ A   

   
  

  
ŠOstatní kulturní,

šaktvity, včetně

Emultioborových

lpro=ektů

 

]

Období(rok) 2021 Víceletá podpora Umělecký obor

'l

‘I‘

!
»Ě

i

v
„

 

  

 

   

   

PravnIformazadatele Pravmckaosoba
'

 

Kategorie žadatele zapsaný spolek
 

Název žadatele Regionálna obecSlovakovvOstrave 2.s
  
 

IČO ' ' 06834418 ngc Icz

Plátce DPH Ne
"nevrl-nun-I.vw-„».-.m » .,- ,.,. „:„xuyam :„„„l.;„_—.z „,_»v..m,-.—„:-n=. „vw-maw—wma ava—H:: „„ „few-„.inmanu—.;.veuuspv z..; „. pix-A“ (www.—„ -..-v „. », , ,_ .; , , . , . „ ...., . » , „ „„ _ W.„ „ ,- « -„ -.„. „l

I

Údaj e o skutečném

majiteli právnické Ne

osoby

Osoby,vnicnžrna'
I

právnická osoba podíl Ne
*

'“ hotopodllu

    

 

 

  

 Obec Vřesina

 

 

 

   

  

E-nwailm ' Iobecs|ovýalkovostrava©gmallcom . > V

WWW šhttp//WWW. obecslovakovostravacz/

 

  

    

   

 

 

  
 

 

 
 

 

 

Tltul, Jméno Přijrnem,

Právnl důvod zastoupení

jestli jednéte na základě plné moci ,statutárný orgán ;

nebo jakostatutarnlorgán)

Funkce predseda

, fiMobiI

obecsIovakovostrava@gmallCorn

(lupenů—uvedte v “ A

jestli)'ednáte na základě plné moci a

nebol ako statutarnlorgan) ::

První důvo zastoupeni (uvedte A l

jestli jednáte na základě plné moci

nebo jako statutární orgán) 1

Funkce , f

Telefon Mobil ž

E—maII     

 

 
 

 

 
 

Bankovní udaje “

  

„Umag-vadu) mam. 8, 729 30— (Datrgwn ICC}: DOB-15 “IF. DIC: (100325431

wr.w.u=;tmtrrcz :"IerI luca: Iii-16492917309 GECO



Statutární město Ústrava

magistrát

CISIOUCtU/KOdbanky_š——VW „ “'" . , ._.., . ' ,

Další čísla ÚČtU'

  

   

    

Cislo uctu/Kod banky
 

 

 

 

Odůvodnění žádosti ĚPrispevekk realizaci Dnůvzájemnosti v Moravskoslezském kraji podpora . H ' „ '

ólovenskychmensm

„“;-ť, „m.„i . ; .. „, ., — ». „.. ., .. mrvy-..

Zduvodneni/ proc niebyivproj/ekt IZ důvodu pandemické situace nebylo jasné, vjakém termínu a rozsahu bude možné akci realizovat
podán do vyberoveho rizeni I .

     

   

TelefonniCIsIo Š

E-mail Šobecslovakovostrava©gmailcom

  
 

  

Pra/ektovačást . „ . .
mn.-„My.::.:1me:..wmf.ga l- ? „.. „ _.. .. 1.7 .. A», : „:

Název projektu

Dobadosazeniucelu

"Dny‘ vzajemnosti Nazdravrcko'l'"

 

  
.. Čílern Dnu vzájemnostije podpora národnostníchmenšinžijícíchna území '

Cíl stručná charakteristika a Moravskoslezského kraje a rozvoj jejjích kulturního dědictví.

V' , . „ . obchodní ale I mezilidské vazby. "Nazdravíčkolll" je pokračování připomínky a oslavy společnýchI rozdílných .
predpokladany prinos prejektu

*
zvyků a tradic národů a etnik které obývají stejný prostor, sdílejí kus historie. =“

Denvzájemnosti pomáhánavazovat vazby a buduje komunitu.

 

Cllovaskupmaprajektu ' Pro vsechny, kterí majírádi kvalitnilidovou hudbua Slovensko ..

I

Beseda,Na slovícko Slováci.

Obsah a popis projektu Galakoncert v 18:00 „KUBO muzikál na lidovou notu“ v

„Posezení při cimbále"

Vyse vstupneho 250,-      

 

PopiszpusobuprezentaceSMOJumIstenIIogamestanaplakáty,rollapywww stranky   
Rok relizace J Celkovénakladyprojektu I POSkytHUtŠ podpora statutárním I

J J mestem Ostrava

. I‘ m- „. =.. , V..-J.“ „n.-eva. , _ ,. „„ ., z;„„.. „„„.„„„ „„.._„ „ „.„ . “50000

        

  

V případě, že byl projekt W.,. — -

realizován v posledních 3

Iletech, uvedte následující údaje 2019 "“  
   

(__—__ „-.. . ;:f:_.:_;._: __.-. :r;:-;;'::.::t'_:ri ;;; __t;.:.-_:_-„„__T“—'—M——1—:.:—_::.:ť-Trfx—>—

I _. _Uznatelne naklady _ . íSpecrfrkacepolozek (rozvedtetextem,neuvadejtewcástkjm

fotodokumentace . '

w..,m.....„-..»m „www. 7ý3\-73'71,__L(:

honoráře

    

    
  

    

,?rs,—"S**“

   
 

 

  

3 inzerce a reklama

_ _ „ J „- - . _ ..

‘ I4 mm. „Emmi ; -

, .c- !

. - ro a ace .

Celkové naklady @290000

Ce|kové uznate|nenák|ady Žzgoqoo...„,.„„„.j„. _ .c .„„L„„ KČ„.„„„,.„.W„.W._._„„,.„ .„,.„„Í„„ IVQLIMNřJj

Pozadovana vyše peněžníchprostredku 1100000 > . .. EK6

„,.—„r'v‘rwmu—nWJ—siu:.

  

 

 

Předpokládané krytí projektu 2 jinych zdrojův

celkové výši  3190000 KČ

 

  

     
 

Informace o cmnostizadatele

Prokešovo "Him. 3 729 30 Carnival ICU: 00315 l$l DIC: CZ 03815 M}

www.ostrava,c:z (.;le uctu „. ‘I 5492973090800



Statutární město Ústrava

magistrát

 

Rok, ve kterémrbyla činnost

zahájena

 

I J ROSOstrava—je spolekSlovakovaichpriaznivcov leUCiChvOstraveaprilahlomokolí. jeneangazovariev

Stručná charakteristika politike, odmietajúce politické vplyvy na svoju činnost. ROS Ostrava je pobočným spolkom Obce Slovákov v ČR,

žadatele a jeho činnosti z s. (ďalej OS v ČR), má samostatnú právnu subjektivitu ObecJe samostatným právnym subjektom s pósobnosťou

EV Ostrave a prIIahIomokolí,spresahomv rámciMSK

    

  

  

  

 

    

 

 

  

  

__.. __ „___ ___..- -..._... „_ __ „ - _ _ „_

i V Publikacepoč

Název j , „ „ ‘ Vstupné . „ .
projektu, akce Termín a místo konání 3 Navstevnost . ANO/NE ?vydanysSĚlŽLSdanychi jiny udaj

"fil.—;“Ílwý 1212 _- Tuff—„1.1 % ~ \ ,.    

 
 

Žadatel sterUje, ze pr0jekt schvalil a doporuol kýpredlozeni do výberoveho rizeni na poskytnuti peneznich prostredků z rozpoctu statutarniho

města Ostravy,stvrzwepravdivostuvedenychudaj

Čestné prohlášení o bezdluznosti Prohlasuji, že žadatelkednipodanízadostinemávevidenci dani zachyceny danovénedoplatkyato jak v České

republice tak v zemi sídla, místa podnikání; že žadatel nemá nedoplatek na pojistném na veřejném zdravotním pojištěni, a to jak v České republice,

'tak v zemi Sidia, mista podnikání a že rovněž nemá nedoplatek na pOjIstném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

Ia to jakvČeske republicetakv zemi sídla„místapodnikani

      

zástupcelů) žadatele, razítko

  

 

EFW: I'JlI'dJ‘} Wil DIC‘ CZ UIJIV’IJIE l$l

I‘IL‘JW.USII"IIVI‘..Cz Ciglo uctu 27-16l92973C-9 0890

?mlarsovo nám, 3, 72‘) 30 Ošti'nvn  
3, J


